Losurdo, D. (2015) Von Hegel zu Hitler? Geschichte und ۲۱
Kritik eines Zerrbildes. Köln: PapyRossa-Verlag. p.109

Marx, Engels, K., Friedrich, Wladimir Iljitsch (1975b) MEW ۲۲
21. 5. Berlin: Dietz.p.265-6

روزنامه

منتشر شده در صفحه ۳ از شماره نخست سری دوم **روزنامه**
دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ مارس ۲۰۲۵

سایت:

www.Ruzname.org

ایمیل:

RUZNAME2@gmail.com

اینستاگرام:

https://www.instagram.com/ruzname_2

تلگرام:

https://t.me/RUZNAME_2

یوتیوب:

<http://www.youtube.com/@Ruzname-2>

کلاب هاوس: